
--..---- - ·------· - - -"-·-•J --··- · . - ~-· ···-- ·-- --- ·-- . . ------ - --· ··-J-····· ···-··· 

. ,urzvcz • liJ . . 
Kurzy.cz >Obchodní rejstřík> Podpora školám. Projekty s.r.o. T(l :; .~mi 11b1 o / ( Sc.hlat / 

Podpora školám- Projekty s.r.o., Štíhlic IČO 07319011 -
Obchodní rejstřík firem 
OBCHODNi ŽIVNOSTENSKÝ STATISTICKÝ 

úf{Ao 
KONTAKTY 

ZDROJE REJST~IK REJST~IK 

NÁZEV: 

IČO: 

Z. KAPITÁL: 

ADRESA: 

MAPA: 

Posledni změny 

Podpora školám - Projekty s.r.o. 

07319011 

1000 Kč 

Štlhlice 56, 281 63 Štíhlice 

Firmy na stejné adrese- map~~, 

a události Podpora školám - Projekty s.r.o. 

NÁZORY 

UŽIVATELŮ 

Podpora t kOt 

NABIDKY 

PRÁCE 

19.11.2018 Zapsán společník s vkladem Tálla P .. vklad: 1 000,-Kč, splaceno: 100% 

VIZUALIZACE 

VZTAHŮ 

--- ' 19.1'1~2~zmin·a~Čien.;!;lutámŠh0"orgá~u. jed~Í~T;ň-;;-P..- -- ---------·- - ·-· 

-·-- -19.11 .20 1svy;n;;Záň~~č~~vklad~m-L;.:;ka'K. __ _ 

19.11.2018 Vymazán člen statutárního orgánu, jednatel Lenka K.-. ___ .........._ -------------------27.7.2018 Vznik společnosti Podpora školá_!" - Projekty s.r.o. ___ 

Zobraz formulář pro selekci výpisu obchodního rejstříku 

Obchodní rejstřík: aktuální výpis 1 úplný výpis 1 vztahy osob (1) 1 předměty podnikáni 

Datum vzniku a 

zápisu: 

Spisová značka: 

Obchodní firma: 

Sídlo: 

Identifikační čislo: 

27. červenec 2018 

C 299039 vedená u Městského soudu v Praze 
----------------------·--

Podpora školám - Projekty s.r.o. 

č.p. 56, 281 63 Štihlice 

07319011 
. ---------- ---- ---

------·----·---------- -----
Právní forma: Společnost s r.o. 

Předmět podnikáni: výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 

zákona 

Člen statutárního 

orgánu, jednatel: 

Mgr. Táňa Pipková PhD. 

okres Pardubice 

·-------··-----

Den vzniku funkce: 19. listopad 2018 
--------------- -----------

Společník s vkladem: Mgr. Táňa Pipková PhD. 

Základní kapitál: 

okres Pardubice 

Podil: Vklad: 1 000,-Kč 

Splaceno: 100% 

1 000,-Kč 

Aktuální výpis ze spolkového rejstfiku -veřejný rejstřík Podpora školám ·Projekty s.r.o. 

Tato stránka obsahuje aktuální výpis údajů firmy Podpora školám - Projekty s.r.o. Údaje byly 
staženy 20. listopadu 2018 z internetových stránek justice.cz dle IČO 07319011 a údaje ve výpise 

nebyly dle systému ARES do dnešního dne změněny. 

Z důvodu ochrany osobních údajů nejsou na stránce data narozeni a úplné adresy fyzických osob. 
Kompletní výpis včetně dat narozeni a adres lze zobrazit po zadáni IČO 07319011 na originálnf 

stránce obchodního rejstříku justice.cz. 

Výpis z obchodního (spolkového) rejstřfku uváděný na stránkách serveru Kurzy.cz má pouze 
informativní hodnotu k datu uvedenému v záhlavi výpisu, nenahrazuje oficiálnf výpis z obchodnfho 
(spolkového) rejstříku a nelze jej použít při právních úkonech, např. při jednáních se státními úřady. 

https://rejstrik-firem. kurzy.cz/073190 11/podpora-skolam-projekty-s-r -o-/ 

• • 

1/3 


